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SPECIFICATION SHEET

TEMEEE: |CBCB / ICBCBP

FRODUCTNAME:  BAVARIAN CUSTARD BASE FOR ICE CREAM

DESCRIPTION: A pasteurized egg yolk flavor base, deep yellow in color which provides
characteristic egg notes typical of French Vanilla.

INGREDIENTLIST:  Egg Yolk (pasteurized), Corn Syrup, Sugar, Water,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (used as
preservatives for freshness), Artificial Flavor, FD&C Yellow #5 and
FD&C Yellow #6.

LOT CODING:  \janufacturing date expressed as:
DDD - YY - B
(Julian Date) (Year) (Batch #)

MICROBOLOGY: —  Standard Plate Count: 1000/G. Max
- Yeast & Mold: 50/G. Max
— Salmonella: Negative
— E. Coli: Negative

STORAGE: Ambient Temperature

50 LB Net Weight 5 Gallon Plastic Pails

KOSHER STATUS:  (O,U. Approved Facility (Certificate available on request)

ALLERGENS: Contains: Eggs

Bruce Hanley
Director of Quality Control

I. Rice & Co.
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Nutrition Analysis Report
(100 grams)

ITEM CODE: ICBCB

PRODUCT: Bavarian Custard Base

Calories kCal 329.01

Total Fat grams 10.46
Saturated Fat grams 4.18
Monounsaturated Fat grams 4.81
Polyunsaturated Fat grams 1.46
Trans Fat grams 0.00
Cholesterol mg 422.49

Sodium mg 43.79

Total Carbohydrate grams 53.03
Total Sugar grams 41.58
Added Sugar grams 37.68

Sugar Alcohols grams 0.00

Total Fiber grams 0.00

Dietary Fiber grams 0.00

Non-Dietary Fiber grams 0.00
Other Carbohydrate grams 11.09

Protein grams 6.04

Potassium mg 27.02
Vitamin D ug 0.00

Calcium mg 35.74
Ironmg 1.84

Ash grams 1.21
Water grams 28.90

THE NUTRITIONAL INFORMATION GIVEN IS APPROXIMATE AND DERIVED BY CALCULATIONS BASED UPON AVAILABLE REFERENCE DATA.
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